
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

15.10.2020 г.    № 192  

с. Обуховское  

 

Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение» 

на период с 2019 по 2030 год 

Во исполнение требований Федерального закона от 07.12.2011 N 

416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", в соответствии с Правилами 

разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, 

утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 

05.09.2013 N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", в целях 

развития централизованных систем холодного водоснабжения и 

водоотведения муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемую Схему водоснабжения и водоотведения 

администрации муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение» на период с 2019 по 2030 год; 

2. Признать утратившим силу постановление Главы МО «Обуховское 

сельское поселение» от 11.04.2017 г №81 «Об утверждении схемы 

теплоснабжения муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение» на период с 2017 по 2027 год; 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение»   www.обуховское.рф; 

 

 

 

Главы муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение»                                              В.И. Верхорубов 


